

"دوبارگی" و "آسیب‌شناسی سیاست تقنینی جمهوری اسلامی در مبارزه با موادمخدر" به نمایشگاه کتاب تهران رسید

تحول اجتماعی؛ گفتند خودش را دار زده و تمام. می‌شناختمش؛ جوان بود و با مرام. می‌آمد کنار بساط من. با بقیه، سر بسته‌های شانسی و لواشک‌هایی که در جویبه می‌گذاشتم، ورق بازی می‌کرد. گفتند مرد و تمام شد. عاشق دختری بود، مست کرده بود و بعد خودش را حلق‌آویز. چند سالم بود؟ آدم از چندسالگی خاطراتش را به یاد می‌آورد؟ همان حدود. پنج، شش، هفت. وقتی او مرد، توی دلم چیزی قلمبه، خالی شد؛ اطراف من، مرگ اینطوری بود. آدم‌ها این شکلی تمام می‌شدند؛ یکی با خودکشی، یکی اعدام، یکی مشروب، یکی تزریق و مخدر. مردن ساده بود، زیاد بود. زیاد بودنش ساده‌اش می‌کرد؛ ولی از خوفش کم نمی‌شد. سالی که جنگ تمام شد به دنیا آمدم؛ هرچند در محله‌ی ما هنوز جنگ بود، حالا هم هست. از من می‌پرسی این مدل جنگ بدتر است، آدم نمی‌فهمد چطور سُر می‌خورد و می‌افتد در سرازیری تمام شدن. ما پنج برادر بودیم در یک خانه‌ی پنجاه متری. پدرم شیرینی فروشی داشت، شوفر هم بود؛ خلاف سنگینش سیگار حساب می‌شد؛ مادرم هم پاک بود و باایرو. وکیلش برای آن که تکه‌مان کند به دروغ گفته بود برایش عفو گرفته است. شب عروسی همه خوشحال خبر عفو بودیم. صبح فردایش خبر اجرای حکم اعدامش را آوردند. همه‌ی مهمان‌هایی که برای عروسی آمده بودند، برای عزا ماندند. برای تدفینش از همه جا آمده بودند، همه می‌دانستند مواد کس دیگری را گردن گرفته است، در حساب بانکی‌اش فقط 400 هزار تومان داشت. چیزی برای خودش نگه نداشته بود. دلم سوخت، آتش گرفتم، منی که نمازهایم را اول وقت می‌خواندم، نماز قضاهايم را هم خوانده بودم؛ کلامم با خدا رفت توی هم، که من دست این همه آدم را گرفتم و دست برادریم زیر خاک رفت. گاهی فکر می‌کنم یک حساب غیبی دارم که خدا هر زمان لازم باشد، حسابم را باز می‌کند تا از آن برداشت کنم. نمی‌شود راه را به کسی نشان بدهی و خدا راه را به خودت نشان ندهد. خدا معجزه می‌کند. آنچه خوانید بخشی از داستان "خدا معجزه می‌کند از کتاب "دوبارگی" نوشته فردین آریش" است. این کتاب یکی از معدود کتاب‌های است که در زمینه اعتیاد و تجربه افراد که به دام مواد مخدر گرفتار شدند هست و هم اکنون در نمایشگاه کتاب تهران به فروش می‌رسد. بر اساس تمام پژوهش‌ها مهم‌ترین عامل پیشگیری اصلی افزایش آگاهی خانواده و جامعه است و نیاز است که علاوه بر فعالیت رسانه‌ای فعالیت‌های فرهنگی هم صورت بگیرد. در سال جاری "قرارگاه مردمی تحول اجتماعی" در نمایشگاه کتاب دو کتاب در حوزه اجتماعی دارد. کتاب «دوبارگی» نوشته فردین آریش که روایت‌هایی از اعتیاد و رهایی را بیان می‌کند و در نشر جام جم به چاپ رسیده و در راهروی ۲۱ غرفه ۱۲ می‌توانید آن را تهیه کنید. و کتاب "آسیب‌شناسی سیاست تقنینی جمهوری اسلامی در مبارزه با موادمخدر" جمع آوری شده توسط دکتر ابوالحسن صفربور و چاپ شده در سازمان جهاد دانشگاهی تهران هست که در سالن ۲ ناشران دانشگاهی غرفه ۱۰۹ به فروش می‌رسد. سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران با شعار «آینده خواندنی است» از ۲۰ اردیبهشت ماه به مدت 10 روز در مصلى امام خمینی(ره) در حال برگزاری می‌شود

نویسنده : admin ، تاریخ ارسال : شنبه 23 اردیبهشت 1402 ساعت 2:20 بعد از ظهر